
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 102-Д/2025 від 23.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 
                                                                                  Код ЄДРПОУ 02214171 

Н А К А З       
          

«      »______________ 2025 року                  Київ                        №_________-Д 
 
Про результати конкурсу на заміщення 
вакантних посад науково-педагогічних 
працівників КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого 
 

Керуючись Законом України «Про вищу освіту», Положенням про конкурс 
на заміщення вакантних посад НПП, затвердженим рішенням Вченої ради 
Університету 25.03.2025 (прот.№3), Статутом КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-
Карого та за результатами таємного голосування щодо конкурсного відбору на 
засіданні Вченої ради 17 червня 2025 року (протокол №9) 
 
 НАКАЗУЮ: 
 

1 Вважати обраними на вакантні посади науково-педагогічних 
працівників таких претендентів: 

 
№ 
з/п 

 Прізвище, ім’я, по-батькові НПП   Посада, на яку було оголошено конкурс 

1 Кобзар Тетяна Василівна завідувач кафедри сценічної мови 
2 Свириденко Катерина Сергіївна старший  викладач  кафедри сценічної мови 
3 Завальський Олександр Васильович професор кафедри сценічної мови 
4 Вальчук Лада Дмитрівна старший викладач кафедри музичного 

виховання  
5 Фількевич Галина Миколаївна доцент кафедри музичного виховання 
6 Сільченко Тетяна Іванівна завідувач кафедри мистецтва театру ляльок 
7 Головко Олександр 

Володимирович 
старший  викладач  кафедри хореографії та 
пластичного виховання 

8 Шестакова Дар’я Вікторівна доцент кафедри театрознавства 
9 Ангелова Ангеліна Олегівна професор кафедри театрознавства 
10 Васильєв Сергій Сергійович старший викладач кафедри організації 

театральної справи імені І. Д. Безгіна 
11 Янчук Олександр Спиридонович старший викладач кафедри організації 

театральної справи імені І. Д. Безгіна 
12 Захаревич Михайло Васильович доцент кафедри організації театральної 

справи імені І. Д. Безгіна 
13 Остапенко Дмитро Іванович професор  кафедри організації театральної 

справи імені І. Д. Безгіна 
  



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 102-Д/2025 від 23.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

14 Вержбицький  Богдан 
Володимирович 

доцент кафедри кінотелеоператорства 

15 Болтнєва Лариса Михайлівна викладач  кафедри кінотелеоператорства 
16 Никоненко  Володимир 

Володимирович 
викладач кафедри кінознавства 

17 Равлюк-Голіцина  Ольга 
Миколаївна 

доцент кафедри кінознавства 

18 Волошенюк Оксана Валеріївна старший  викладач  кафедри кінознавства 
19 Томашпольський  Дмитро Львович  доцент кафедри продюсерства 

аудіовізуального мистецтва та виробництва 
20 Міранков Сергій Юрійович викладач кафедри продюсерства 

аудіовізуального мистецтва та виробництва 
21 Кочарян  Інна Сергіївна доцент кафедри продюсерства 

аудіовізуального мистецтва та виробництва 
 

1. За результатом проведення конкурсу на вакантну посаду доцента кафедри 
звукорежисури претендент Кущ Євген Вадимович не набрав більше 50%  голосів 
присутніх членів Вченої ради Університету, вважати Куща Євгена Вадимовича 
таким, що не пройшов обрання на вказану посаду.  

     3. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на Білана В. В. 
 

 
 
Ректор         Інна КОЧАРЯН 
 


